重庆市渝北区科学技术局
关于开展2023年度区级研发补贴申报

工作的通知
各有关企业：
根据《渝北区加快科技创新引领高质量发展十条措施》（渝北府办发〔2024〕16号），现组织开展2023年度渝北区研发补贴申报工作，有关事项通知如下：

一、申报范围

2023年1月1日-2023年12月31日实际发生研发费用，在统计联网直报平台如实合规报统，且向税务部门申报研发费用加计扣除的企业。
二、申报材料

（一）《渝北区研发补贴申请表》（附件1）。
（二）统计联网直报平台2023年度《企业研究开发项目情况》（607-1）和《企业研究开发活动及相关情况》（607-2）。

（三）《剔除项目汇总表》（附件2）。
（四）2023年度企业所得税年度纳税申报表。
三、申报说明
（一）《企业研究开发项目情况》（607-1）中若包括区级其他财政经费支持项目等不符合本次申报要求的项目，应予以剔除并填写《剔除项目汇总表》（附件2）。

（二）本次申报以单个企业当年研发投入上报总额为基数核定该企业当年研发投入区内报核总额。
四、申报要求
（一）请各申报企业于2025年7月11日18:00前将申报材料以PDF格式（签字，每页盖鲜章并盖骑缝章）、WORD格式报送至邮箱：516692473@qq.com，文件命名为“2023年度研发补贴申报材料+企业名称”。
（二）各申报企业务必加强报统审核，客观、准确报送相应数据，发现报统失真的企业，将取消当年享受研发补贴资格并退回当年已享受研发补贴资金。弄虚作假、套取骗取财政资金的，三年内不得申报各类科技资金支持。涉及违法的，依法追究相应法律责任。
（三）逾期未申报视作自动放弃处理。
五、联系方式

联系人：李老师；电话：67823914
附件：1.渝北区研发补贴申请表

          2.剔除项目汇总表
重庆市渝北区科学技术局

                              2025年7月4日
附件1
渝北区研发补贴申请表

	企业名称

	注册地址

	法定代表人

	身份证号

	申请事由
	 2023 年度研发补贴

	开户行

	账  户

	联系人

	联系电话

	邮  箱

	通讯地址

	申报过程中是否通过中介机构代理
	请勾选：

是□   否□
	若勾选是，请填写下一行

	中介机构名称

	支付给中介机构的费用
	（万元）

	真实性承诺
	我公司郑重承诺：研发投入报统数据真实有效，无弄虚作假，无违法违规行为。对经抽查或审核确认不符合补贴条件或因弄虚作假、违法违规带来的一切后果，我公司承担全部法律及违规责任，并全额退回研发补贴资金。

法人代表（签章）：              企业公章

                           时间：   年   月   日

附件2

剔除项目汇总表

企业名称（盖章）：                                                 时间：    年  月  日

	序号
	项目名称
	项目经费支出（千元）
	剔除原因
	备注

注：1.剔除原因填写“区级其他财政经费已支持XX万元”或其他相关原因；

2.无剔除项目的，填“无”并盖章提交。